PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.01.2019

№ 146
	О внесении изменений

в пункт 1.3 раздела I
Порядка предоставления

из бюджета города Березники

субсидий социально

ориентированным

некоммерческим

организациям,

не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, утвержденного

постановлением

администрации города

от 01.03.2018 № 525

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях                              к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,   регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», решением Березниковской городской Думы                       от 14.12.2018 № 506 «О бюджете муниципального образования «Город Березники» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1.3 раздела I Порядка предоставления                          из бюджета города Березники субсидий социально ориентированным     некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного постановлением администрации города от 01.03.2018 № 525, изменения, дополнив его подпунктом 1.3.9 следующего содержания:

«1.3.9.охрана окружающей среды и защита животных.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]